
DECRET DE L’ALCALDIA 

Identificació de l’expedient
Expedient 2025/26, relatiu al complement de productivitat de l’any 2024

Fets

1. L’article 17 de l’Acord de condicions de treball del personal empleat d’aquest 
Ajuntament aprovat en sessió plenària de data 18/6/2014, codi conveni 
08015572142009 publicat en el Butlletí Oficial de la Província (BOP) de data 
13/11/2014, s’estableix un complement de productivitat.

2. La percepció del complement de productivitat ve determinada per la valoració de 
dos aspectes intrínsecs al concepte d’acompliment, d’una banda, el resultat del 
treball que es desenvolupa i que deriva del rendiment especial, l’activitat 
extraordinària i l’interès o la iniciativa; i d’altra banda, la conducta professional que 
es vincula amb l’interès o la iniciativa amb que s’exerceixen les tasques 
designades. 

3. El mateix article detalla la quantia del complement, els factors i conceptes de 
valoració determinants de la no percepció i de la percepció parcial i total.

4. Els superiors jeràrquics han efectuat les avaluacions, així com la seva validació i 
s’ha comprovat el compliment dels requisits per a la percepció del complement.

5. El pagament del complement de productivitat es realitzarà juntament amb la 
nòmina del mes de març, tal com assenyala l’article 17.2 del conveni de l’empleat 
públic de l’Ajuntament de Sant Pol de Mar.

6. Vistos els informes de fiscalització següents:

 2025CINT000078 28/03/2025 - Quota seguretat social empresa - Productivitat 2024
 2025CINT000080 28/03/2025 - Reconeixement complement de productivitat any 2024 - 

Març 2025

7. Vist que la previsió del cost de la Seguretat Social empresa de l’Ajuntament de 
Sant Pol de Mar del complement de productivitat any 2024 és d’un import total de 
21.099,30 €.

Fonaments de dret

1. L’art. 17 de l’Acord de condicions de treball del personal empleat d’aquest 
Ajuntament aprovat en sessió plenària de data 18/6/2014, codi conveni 
08015572142009 publicat en el BOP de data 13/11/2014, d’acord amb la relació 
annexa a aquesta resolució

2. Vist el que disposa l’art. 55 t) del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament del personal al servei de les entitats locals.

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 551a58a050204c0d90ebdbafffbcec59001

Url de validació https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002

Metadades Classificador:Resolució Núm. Resolució: 2025/163 - Data Resolució: 28/03/2025

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
2

M
iq

u
el

 S
ig

al
at

28
/0

3/
20

25
S

ec
re

ta
ri

-I
n

te
rv

en
to

r

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
2

M
o

n
ts

er
ra

t 
G

ar
ri

d
o

 R
o

m
er

a
28

/0
3/

20
25

A
lc

al
d

es
sa

https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002


3. Vist l’expedient administratiu de referència i, de conformitat amb el que disposa 
l’article 217 del Reial decret legislatiu 2/2004, pel qual s’aprova el text refós de la 
Llei d’Hisendes Locals.

4. En virtut de les atribucions que em confereixen l’art. 21.1 g) de la Llei 7/1985 de 2 
d’abril reguladora de les Bases de Règim local i l’art. 53.1 h) del Decret legislatiu 
2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el text refós de la Llei municipal i de règim 
local de Catalunya.

RESOLC:

PRIMER.- Aprovar el complement de productivitat corresponent a l’any 2024 i 
reconèixer el dret, tant al personal funcionari com al personal laboral, a percebre, en 
concepte de complement de productivitat de l’any 2024, previst a l’art. 17 de l’Acord de 
condicions de treball del personal empleat d’aquest Ajuntament aprovat en sessió 
plenària de data 18/6/2014, codi conveni 08015572142009 publicat en el BOP de data 
13/11/2014, els imports que es detallen d’acord amb la relació annexa a aquesta 
resolució (Complement de productivitat - Any 2024) elaborada segons els criteris de 
l’Acord, i amb càrrec a les partides pressupostàries corresponents:
  

 220250002556, import de 67.384,40 €, complement de productivitat 
 220250002557, import de 21.099,30 €, quota seguretat social empresa 

productivitat

Import brut Deduccions Import net

PERSONAL FUNCIONARI I LABORAL 67.384,40 € 15.367,37 € 52.017,03 €

TOTAL 67.384,40 € 15.367,77 € 52.017,03 €

SEGON.- Aprovar provisionalment la liquidació de la quota de la Seguretat Social de 
l’empresa corresponent al complement de productivitat any 2024, mes de març de 
2025, essent un import total de 21.099,30 €.

TERCER.- Autoritzar, disposar la despesa i reconèixer les obligacions derivades dels 
punts anteriors.

QUART.- Ordenar el pagament de les obligacions derivades dels punts anteriors.

CINQUÈ.- Comunicar la present resolució als serveis d’Intervenció i a la Tresoreria 
municipals, així com a la representació del personal als efectes procedents.

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 551a58a050204c0d90ebdbafffbcec59001

Url de validació https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002

Metadades Classificador:Resolució Núm. Resolució: 2025/163 - Data Resolució: 28/03/2025

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
2

M
iq

u
el

 S
ig

al
at

28
/0

3/
20

25
S

ec
re

ta
ri

-I
n

te
rv

en
to

r

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
2

M
o

n
ts

er
ra

t 
G

ar
ri

d
o

 R
o

m
er

a
28

/0
3/

20
25

A
lc

al
d

es
sa

https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002


ANNEX - COMPLEMENT DE PRODUCTIVITAT ANY 2024
 

                              

 DNI IMPORT            

1 ***1847**                         -   € 
2 ***0984**                         -   € 
3 ***8293**                     500 € 
4 ***1241**                  1.000 € 
5 ***9821**                     750 € 
6 ***4072**                     500 € 
7 ***1417**                  1.000 € 
8 ***0384**                  1.000 € 
9 ***3544**                     500 € 

10 ***1579**                  1.000 € 
11 ***8523**                         -   € 
12 ***0380**                  1.000 € 
13 ***0390**                  1.000 € 
14 ***5909**                     500 € 
15 ***1475**                  1.000 € 
16 ***9302**                  1.000 € 
17 ***9948**                         -   € 
18 ***7100**                         -   € 
19 ***0622**                  1.000 € 
20 ***0791**                  1.000 € 
21 ***1688**                         -   € 
22 ***5605**                  1.000 € 
23 ***1030**                         -   € 
24 ***5639**                         -   € 
25 ***4999**                  1.000 € 
26 ***2084**                  1.000 € 
27 ***5862**                         -   € 
28 ***0381**                  1.000 € 
29 ***5854**                         -   € 
30 ***9290**                  1.000 € 
31 ***9440**                  1.000 € 
32 ***6407**                         -   € 
33 ***5313**                  1.000 € 
34 ***5959**                  1.000 € 
35 ***1292**                  1.000 € 
36 ***1490**                  1.000 € 
37 ***3231**                  1.000 € 
38 ***1439**                  1.000 € 
39 ***3366**                  1.000 € 
40 ***7132**                800,00 € 
41 ***7388**            1.000 € 
42 ***0217**                     800 € 
43 ***2651**                  1.000 € 
44 ***1029**                  1.000 € 
45 ***9043**                     856 € 

 DNI IMPORT            

46 ***5249**                  1.000 € 
47 ***7187**                  1.000 € 
48 ***1418**                  1.000 € 
49 ***1144**                  1.000 € 
50 ***5669**                  1.000 € 
51 ***1513**                  1.000 € 
52 ***0379**                  1.000 € 
53 ***7207**                         -   € 
54 ***0617**                         -   € 
55 ***6341**                  1.000 € 
56 ***6416**                  1.000 € 
57 ***2262**                  1.000 € 
58 ***1020**            1.000,00 € 
59 ***5406**                         -   € 
60 ***1544**                  1.000 € 
61 ***1020**                  1.000 € 
62 ***3230**                     750 € 
63 ***3097**                857,10 € 
64 ***6613**                  1.000 € 
65 ***9110**                857,10 € 
66 ***1833**                857,10 € 
67 ***7655**                  1.000 € 
68 ***4240**                         -   € 
69 ***1512**                857,10 € 
70 ***9417**                  1.000 € 
71 ***7624**                  1.000 € 
72 ***5027**                         -   € 
73 ***0929**                         -   € 
74 ***2311**                  1.000 € 
75 ***3560**                  1.000 € 
76 ***0684**                  1.000 € 
77 ***1822**                  1.000 € 
78 ***8402**                  1.000 € 
79 ***7907**                  1.000 € 
80 ***5165**                  1.000 € 
81 ***0926**                  1.000 € 
82 ***2500**                         -   € 
83 ***8083**                  1.000 € 
84 ***6550**                  1.000 € 
85 ***9596**                         -   € 
86 ***1833**                  1.000 € 
87 ***0104**                  1.000 € 
88 ***0378**                  1.000 € 
89 ***4551**                  1.000 € 
90 ***5544**                  1.000 € 

Per a descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 551a58a050204c0d90ebdbafffbcec59001

Url de validació https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002

Metadades Classificador:Resolució Núm. Resolució: 2025/163 - Data Resolució: 28/03/2025

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
2

M
iq

u
el

 S
ig

al
at

28
/0

3/
20

25
S

ec
re

ta
ri

-I
n

te
rv

en
to

r

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
2

M
o

n
ts

er
ra

t 
G

ar
ri

d
o

 R
o

m
er

a
28

/0
3/

20
25

A
lc

al
d

es
sa

https://simplifica.santpol.cat:50443/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp?nodeabisini=002

